

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867
Kundenr.: 20372
Datum: 13. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240600980 vom 13.06.2024; Ihre Referenznr.: LB-202406-13758;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007125				
			*** Ihre Belegnr.: LB-202406-13713				
1	80419		WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, f. WAP WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, für WAP 10/10.1, 15/10.1, 15/15.1/15.3/15 AS, mit 2 Muttern M12, Kabelbinder, Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,14	13,14
2	401141		Befestigungsprofil, f. Klemmhalter/Rohrstütze Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	8,95	8,95
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007357				
			*** Ihre Belegnr.: LB-202406-13743				
3	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,95	2,95
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007508				
			*** Ihre Belegnr.: ERSATZ				
4	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen Gegenhalter, für Zungenverschluss, zum	6	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Anschweißen, Stahl roh				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,25 kg				
5	407810		Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, für Radbremse AL-KO 1637	1	Stück	6,54	6,54
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
7	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	2	Stück	5,00	10,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg				
8	40246		Kegelrollenlager L 44649/610 Kegelrollenlager L 44649/610, Ø 26,988/50,292 x 14,224 mm, für AL-KO	1	Stück	2,62	2,62
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg				
9	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117,	2	Stück	1,65	3,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
10	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt	1	Stück	2,95	2,95
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,19 kg				
11	40055		Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg, Folie selbstklebend	1	Stück	2,90	2,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
14	21052		Auge m. Bund M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	1,11	4,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	20710		Versandgewicht: 0,12 kg Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	0,13	2,60
16	20590		Versandgewicht: 0,02 kg Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK	1	Stück	13,61	13,61
17	20501		Versandgewicht: 0,90 kg KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	2	Stück	3,29	6,58
18	204690		Versandgewicht: 0,43 kg Auge m. Bund M10, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 27 mm Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 10,2 mm, M10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	2,61	5,22
19	202350		Versandgewicht: 0,08 kg Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,23	2,30
20	20222		Versandgewicht: 0,10 kg Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichteöhe 25 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,39	3,90
21	20220		Versandgewicht: 0,37 kg Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	20	Stück	0,25	5,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
23	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
24	20204		Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,30	3,00
25	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,64	12,80
26	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,24	4,48
27	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,24	4,48
28	200510		Kastenverschluss, links, Größe 1 Kastenverschluss, links, Größe 1, Hebellänge 130 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	4,95	4,95

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	20051		Kastenverschluss, rechts, Größe 1 Kastenverschluss, rechts, Größe 1, Hebellänge 130 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	4,95	4,95
30	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,96	4,96
31	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,23	2,30
33	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
34	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	168,37
						19% MwSt.	31,99
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	200,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 10 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600867 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 8,0416



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240600867

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland